

Speciallæge Niels Henrik Nielsen ApS

Bindeledet 15, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 30 70 47 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Niels Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge Niels Henrik Nielsen ApS Bindeledet 15 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 30 70 47 46
	Stiftet: 27. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Nielsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	N.H.N. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.977.335 mod 2.342.598 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.439 mod 413.267 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.977.335	2.342.598
1 Personaleomkostninger	-1.971.207	-1.761.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.000</u>	<u>-52.000</u>
Driftsresultat	-45.872	528.829
2 Andre finansielle indtægter	160.655	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-109</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	114.674	528.829
Skat af årets resultat	<u>-25.235</u>	<u>-115.562</u>
Årets resultat	89.439	413.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	89.439	410.535
Overføres til overført resultat	<u>0</u>	<u>2.732</u>
Disponeret i alt	89.439	413.267

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	102.000
Materielle anlægsaktiver i alt	50.000	102.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	102.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.574	159.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.590.980	3.198.645
Udskudte skatteaktiver	9.594	5.019
Andre tilgodehavender	1.026.678	987.187
Periodeafgrænsningsposter	4.122	10.332
Tilgodehavender i alt	4.900.948	4.360.509
Likvide beholdninger	402.340	1.142.396
Omsætningsaktiver i alt	5.303.288	5.502.905
Aktiver i alt	5.353.288	5.604.905

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	4.256.330
Overført resultat	4.788.042	531.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	89.438	410.534
Egenkapital i alt	<u>5.002.480</u>	<u>5.323.576</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.861	61.574
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.483	3.074
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.810	118.294
Anden gæld	259.654	98.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.808</u>	<u>281.329</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>350.808</u>	<u>281.329</u>
Passiver i alt	<u>5.353.288</u>	<u>5.604.905</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.256.330	0	460.412	4.841.742
Udloddet udbytte	0	0	0	-460.412	-460.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.732	410.534	413.266
Korrektion af udskudt skat	0	0	528.980	0	528.980
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.256.330	531.712	410.534	5.323.576
Udloddet udbytte	0	0	0	-410.534	-410.534
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	89.438	89.438
Overført til overført resultat	0	-4.256.330	4.256.330	0	0
	125.000	0	4.788.042	89.438	5.002.480

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.478.400	1.263.931
Pensioner	403.218	390.992
Andre omkostninger til social sikring	19.738	22.350
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>69.851</u>	<u>84.496</u>
	<u>1.971.207</u>	<u>1.761.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, andre tilgodehavender	39.491	0
Renter, tilknyttet virksomhed	<u>121.164</u>	<u>0</u>
	<u>160.655</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NHN Holding ApS, CVR-nr. 31592836 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.